Laromme

191323 - Rainbow Cake

Laromme rainbow cake is a true delicacy. Three colored cake layers red, yellow and

green topped with a chocolate ganache with a fine layer of apricot spread between

the layers
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& Benefits

Laromme rainbow cake is a true delicacy. Three colored cake layers red, yellow and green topped with a
chocolate ganache with a fine layer of apricot spread between the layers. This cake is made with the
finest ingredients that cause it to melt in your mouth! That is why rainbow cake is a treat whenever it is
served as a desert or with tea or just a nosh, enjoy! Blochs best is the importer and marketer of the
Laromme brand of products. Blochs best ownership is based in Switzerland and started their business
in 1950.

Ingredients A Allergens

Contains:

eggs wheat

Free From:

Apricot Kernels, Sugar, Enriched
Wheat Flour (Niacin, Iron,
Thiamine, Mononitrate,
Riboflavin, Folic Acid), Eggs
Canola Oil, FD&C Yellow #5, Red

#40, Blue #1, Artificial Flavor,
Salt Blend of Cocoa Powders,

crustaceans fish milk peanuts
soy tree nuts

Nutrition Facts

Servings per Container 10
Serving size 1.50z

Amount per serving

Calories 170

% Daily Value*

Total Fat 11g 16%
Saturated Fat 2g 10%
Trans Fat

Cholesterol 35mg 12%

Sodium 25mg 1%

Total Carbohydrate 19g 7%

Dietary Fiber Og 0%
Total Sugars 14g
Includes 14g Added Sugar 28%

Protein 2g

Vitamin D Omcg 0%

Calcium Omg 0%

Iron2mg 11%

Potassium Omg 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories

a day is used for general nutrition advice.

Chocolate Liquor, Lecithin.

Handling Suggestions ¢ Product Specifications

Cover with plastic wrap after

opening. Brand Manufacturer Product Category
Laromme Blochs Best Inc Baked Goods & Desserts

Serving Suggestions UPC MFG#  SPC# GTIN Pack Pack Desc.

serve as a dessert or just a snack 870625009593 | 191323 | 191323 | 00870625009593 24/11 0Z

Gross Weight ~ Net Weight = Country of Origin ~ Kosher  Child Nutrition

17.5lb 16.5lb United States Yes

Prep &« Cooking Suggestions

Shipping Information

none
Length Width Height Volume TIxHI ShelfLife Storage Temp From/To
20in | 15.5in | 10.5in | 1.88ft3 | 6x8 | 365days -2°F / -5°F
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Laromme rainbow cake is a true delicacy. Three colored cake layers red, yellow and

green topped with a chocolate ganache with a fine layer of apricot spread between
the layers

Nutrition Analysis - By Measure

Calories 170 Total Fat 11g Sodium 25mg
Protein 2 Trans Fats Calcium Omg
Total Carbohydrates:-- 19g Saturated Fat 2g Iron 2mg
Sugars 14g Added Sugars 14g Potassium Omg
Dietary Fiber Og Polyunsaturated Fat Zinc
Lactose Monounsaturated Fat Phosphorus
Sucrose Cholesterol 35mg
Vitamin A(IU)- Vitamin D Omcg Thiamin
Vitamin A(RE) Vitamin E Niacin
Vitamin C Folate Riboflavin
Magnesium Vitamin B-6 Vitamin B-12-
Monosodium Sulphites Nitrates
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